2019 年 12 月 9 日
関係者各位

管財部調達課

学部共通棟(仮称)新築工事に伴う構内道路片側通行制限
（3 号館及びエネルギーセンター間）について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、下記のとお

り実施いたしますのでご連絡いたします。ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力の程よ

ろしくお願いいたします。

記

件  名   学部共通棟(仮称)新築工事に伴う構内道路片側通行制限（3 号館及びエネ

ルギーセンター間）

場  所   多摩キャンパス 3 号館及びエネルギーセンター間構内道路
       ※詳細は次ページ参照のこと。

期  間     2019 年 12 月 12 日(木) 9:00～12:00（予定）※片側通行時間帯

施工会社   株式会社竹中工務店(担当者：瀧・清水)

問合せ先   管財部調達課 峯村 (内線 2154)

以上

3

号
館

	Sheet1